АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.09.2018

                 № 925

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 14.07.2017 № 654

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном учреждении города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 14.07.2017 № 654 «О смотре-конкурсе учебно-материальной базы по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»:

1) исключить из состава комиссии по проведению смотра-конкурса учебно-материальной базы по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций (далее – комиссия) Моисеенко Ларису Николаевну;

2) включить в состав комиссии Катасонову Татьяну Владимировну, ведущего инженера ГО МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС», в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»